
  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 

ДРОФИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «31» октября 2024 года   №144-02  с.Дрофино 

 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Дрофинского сельского 

поселения Нижнегорского района Республики Крым Российской Федерации от 26 

июня 2024 года № 65-02 «Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений и 

расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории 

Дрофинского  сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране 

окружающей среды», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской 

Федерации», Администрация Дрофинского сельского поселения Нижнегорского 

района Республики Крым Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Исключить из Постановления Администрации Дрофинского сельского 

поселения Нижнегорского района Республики Крым Российской Федерации от 22 

апреля 2024 года № 105 «Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений и 

расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории 

Дрофинского  сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым»: 

 

1.1. Раздел IV «Порядок расчета размера ущерба при незаконных рубках, 

повреждении, уничтожении зеленых насаждений» 

 

1.2. Приложение № 2 к Порядку сноса зеленых насаждений и расчета 

компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории Дрофинского  

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым «АКТ расчета 

ущерба при незаконной рубке, повреждении, 

уничтожении зеленых насаждений». 



 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования/обнародования. 

 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Дрофинского сельского совета- 

Глава администрации  

Дрофинского сельского поселения       Э.Э.Паниев 

 

 

 

 

 


